365
M
A
C
H
IN
E
S

ACCESSOIRES ET PIÈCES DÉTACHÉES
398
Pièces Référence Type Code
Axe porte G 925-A RM-RMS ECRA0127
Corps nus
931 RM ECRA0128
931-3 RMS ECRA0129
Buttées oscillantes
936 RM ECRA0024
936-3 RMS ECRA0025
Entretoise 2866 RMS ECRA0130
Jeux de grain
938-0 RM-RMS ECRA0026
938-1 RM-RMS ECRA0027
938-2 RM-RMS ECRA0028
938-3 RM-RMS ECRA0029
Levier à fourche
934 RM ECRA0131
2867-2A RMS ECRA0132
Poignées
924 RM ECRA0133
924-1A RMS ECRA0134
Axe 924-2A RMS ECRA0135
Porte  grain 939 RM-RMS ECRA0030
Réglette
2868 RM-RMS ECRA0136
633 RM-RMS ECRA0081
Ressort plat E929 RM-RMS ECRA0137
Vis droites
926 RM ECRA0138
926-3 RMS ECRA0139
Vis gauches
927 RM ECRA0140
927-3 RMS ECRA0141
Pièces détachées appareils à rectifier manuels - Manual side dressing devices spare parts
934
936
931 633
RM
2867-217
936-3
931-3 633
RMS
2866 938
926
926-3
928
925
E929
939
927
927-3
928
RM-RMS
2868
ACCESSOIRES ET PIÈCES DÉTACHÉES
Tendeur Alligator - Alligator benching machine
399
ACCESSOIRES ET PIÈCES DÉTACHÉES
PRS1286
Le jeu de supports de moules
(ancien et nouveau modèle)
UT UC Code
1 1 OUTI0024
1 1 OUTI0128
Électrodes tungstènes D mm UT UC Code
D mm
4,0 1 1 SOUD0023
2,5 1 1 SOUD0003
Buses d’amenagement Forestell D mm UT UC Code
D mm
3,2 1 1 PRS0380
2,5 1 1 PRS0391